
Sąd Najwyższy zgadza się na
wniosek  Trumpa  o  ponowne
rozpatrzenie  spraw
dotyczących  finansowania
ściany granicznej

Sąd Najwyższy zgodził się wysłuchać kwestii prawnych w sprawie
podpisanej  przez  prezydenta  Donalda  Trumpa
polityki imigracyjnej – a dokładnie budowy muru na południowej
granicy kraju, aby powstrzymać napływ nielegalnych imigrantów,
i  jego  polityki  wymagającej  od  ubiegających  się  o  azyl,
oczekiwania  w  Meksyku  na  rozstrzygnięcie  roszczeń
imigracyjnych.

Sąd,  zgodnie  ze  swoim  zwyczajem,  z  19  października  nie
przedstawił uzasadnienia dla rozpatrzenia sprawy sądowej, o
rozpatrzenie której prosiła administracja Trumpa.

Nie  możemy  się  spodziewać  argumentacji  ustnej  przed  dniem
wyborów.

Sąd Najwyższy ma teraz ośmiu członków zamiast dziewięciu z
powodu  śmierci  sędziego  Ruth  Bader  Ginsburg  18  września.
Komisja  Sądownictwa  Senatu  ma  głosować  22  października  w
sprawie nominacji sędzi Amy Coney Barrett z 7. Apelacyjnego
Sądu Okręgowego jako następcę. Republikańscy przywódcy Trumpa
i  Senatu  powiedzieli,  że  chcą  potwierdzenia  Barrett  przed
wyborami.
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Sprawa  dotycząca  muru  granicznego,  Trump  przeciwko  Sierra
Club,  dotyczy  tego,  czy  prezydent  działał  zgodnie  z
konstytucją,  nakazując  przekazanie  2,5  miliarda  dolarów  z
wojskowych funduszy antynarkotykowych na projekt budowy muru
na granicy amerykańsko-meksykańskiej.

Prezydent  wydał  15  lutego  2019  r.  Deklarację  nadzwyczajną
zgodnie z ustawą National Emergency Act, w której stwierdzono,
że  granica  pozostaje  „głównym  punktem  wejścia”  dla
„nielegalnych  narkotyków”.  Departamentowi  Obrony  (DOD)
polecono wspieranie Departamentu Bezpieczeństwa Wewnętrznego
(DHS)  „w  zabezpieczaniu  południowej  granicy  i  podejmowaniu
innych  niezbędnych  działań  w  celu  powstrzymania  przepływu
śmiercionośnych narkotyków” – petycja rządu skierowana do sądu
najwyższego.

25 lutego tego roku DHS oficjalnie zwrócił się do Departamentu
Obrony o pomoc przy budowie płotów, dróg i oświetlenia „w celu
zablokowania  korytarzy  przemytu  narkotyków  na  południowej
granicy”.  Departament  Obrony  zaaprobował  wniosek  dotyczący
siedmiu projektów w Arizonie, Kalifornii i Nowym Meksyku „na
odcinkach  granicznych,  gdzie  w  roku  podatkowym  2018  DHS
dokonał setek aresztowań związanych z narkotykami i przejął
tysiące funtów nielegalnych narkotyków.

„Projekt polegał na częściowej wymianie istniejących ogrodzeń
dla  pieszych  lub  barier  dla  pojazdów,  które  okazały  się
nieskuteczne, na 30-metrowe stalowe ogrodzenie słupkowe”.

Ustawodawcy próbowali zmienić pilną deklarację Trumpa, ale nie
udało się. Rozgrywka między władzą wykonawczą a ustawodawczą
rządu  federalnego  w  sprawie  finansowania  doprowadziła  do
najdłuższego zamknięcia rządu w historii Stanów Zjednoczonych,
trwającego od 22 grudnia 2018 r. Do 25 stycznia 2019 r.

Grupy  ekologiczne,  w  tym  Sierra  Club,  pozwały  Trumpa  o
wykorzystanie funduszy z ustawy DOD o środkach z 2019 r. Na
budowę muru wzdłuż granicy z Meksykiem.
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Sądy  niższej  instancji  zgodziły  się  z  działaczami,  którzy
argumentowali,  że  Trump  nie  ma  uprawnień  do  wykorzystania
środków  wojskowych  na  cele  nieuprawnione  przez  Kongres  i
stwierdziły,  że  budowa  powinna  zostać  wstrzymana,  ponieważ
ściana  przeszkadzałaby  w  obserwowaniu  ptaków  i  innych
zajęciach  rekreacyjnych  w  tych  obszarach.

W  lipcu  2019  roku  Sąd  Najwyższy  zezwolił  rządowi  na
kontynuację  budowy,  podczas  gdy  sprawa  trafiała  do  sądów
apelacyjnych.

Gloria Smith, adwokat zarządzająca w Sierra Club, skomentowała
decyzję sądu.

„Administracja  Trumpa  niewłaściwie  wykorzystała  fundusze
wojskowe  na  budowę  muru,  który  wyrządził  trwałe  szkody
ekosystemom i społecznościom pogranicza, zniszczono święte
ziemie rdzennych mieszkańców i dziką przyrodę oraz siedliska
wzdłuż granicy” – powiedziała w oświadczeniu.

„Na powstrzymanie tej marnotrawnej i nieodwracalnej szkody
jest już za późno i nie możemy się doczekać wniesienia sprawy
do Sądu Najwyższego”.

Polityka azylowa
W drugiej sprawie – Wolf przeciwko Innovation Law Lab – Sąd
Najwyższy zgodził się wysłuchać i sędziowie rozważą program
administracji  „Pozostań  w  Meksyku”,  który  wymaga  od  osób
ubiegających się o azyl spoza Meksyku pojawiających się na
południowej granicy aby czekali w Meksyku na rozstrzygnięcie
ich roszczeń.

Protokoły  ochrony  migrantów  Departamentu  Bezpieczeństwa
Wewnętrznego Stanów Zjednoczonych, ujawnione przez ówczesnego
sekretarza DHS Kirstjena Nielsena w grudniu 2018 r., zostały
wdrożone w celu ograniczenia tak zwanego systemu łapania i
wypuszczania, w którym osoby składały fałszywe wnioski o azyl,



wiedząc,  że  jeśli  to  zrobią,  to  mogą  wjechać  do  Stanów
Zjednoczonych i mogą przebywać w stanach przez lata, zanim
pojawią  się  w  sądzie,  a  w  wielu  przypadkach  i  tak  nie
pojawiają  się  w  sądzie.

„Cudzoziemcy próbujący oszukać system, aby nielegalnie dostać
się do naszego kraju, nie będą już mogli zniknąć w Stanach
Zjednoczonych, gdzie wielu pomija terminy rozpraw. Zamiast
tego będą czekać na decyzję sądu imigracyjnego, kiedy będą w
Meksyku”- powiedział Nielsen w oświadczeniu.

Rzeczniczka  Departamentu  Sprawiedliwości  Alexa  Vance
przedstawiła  swoje  przemyślenia  na  temat  decyzji  o
rozpatrzeniu  odwołania.

„Program Protokołów Ochrony Migrantów – który jest wyraźnie
zatwierdzony  przez  statut,  uchwalony  przez  ponadpartyjny
Kongres i podpisany jako ustawa za rządów Clintona, ale nigdy
nie był używany przed administracją Trumpa – był kluczowym
elementem  naszych  wysiłków  na  rzecz  zarządzania  kryzysem
imigracyjnym w dniu nasza południowa granica”, powiedziała w
oświadczeniu.

„Departament cieszy się, że Sąd Najwyższy przychylił się do
naszej petycji i będzie rozpatrywał tę sprawę”.

Sądy  niższej  instancji  orzekły  wbrew  tej  polityce,  ale
wcześniej Sąd Najwyższy zezwalał na kontynuowanie egzekucji w
trakcie postępowania sądowego dotyczącego jej legalności.

American Civil Liberties Union, Center for Gender and Refugee
Studies oraz Southern Poverty Law Center (SPLC) kwestionują tę
politykę w sądzie.

Zgadzając  się  na  wysłuchanie  sprawy  „tylko  przedłuża
niemoralną,  niezgodną  z  prawem  politykę,  która  zmusza
jednostki do życia w niebezpiecznych warunkach w Meksyku w



celu  ubiegania  się  o  azyl  w  Stanach  Zjednoczonych”,
powiedziała  Melissa  Crow,  starsza  adwokat  nadzorująca  w
Immigrant Justice Project SPLC w komunikat.

„Jeśli  w  przyszłym  roku  pojawi  się  nowa  administracja,
najwyższym priorytetem musi być zakończenie tej polityki i
niezliczonych innych, które administracja Trumpa wdrożyła w
celu pozbawienia praw osób ubiegających się o azyl”.

Źródło:

theepochtimes.com

Chiński  przywódca  nagle
kończący podróż do Guangdong,
co  podsyca  spekulacje  na
temat jego zdrowia

Chiński  przywódca  Xi  Jinping  wrócił  do  stolicy  wkrótce
po  wygłoszeniu  przemówienia  w  południowych  Chinach  14
października,  podczas  którego  nieustannie  kaszlał.

Kaszel Xi, w połączeniu z niezwykle męczącym wyjazdem, wywołał
spekulacje w zagranicznych chińskojęzycznych mediach na temat
jego stanu zdrowia i tego, czy mógł mieć COVID-19.
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Cicho wychodząc
Xi  wizytował  prowincję  Guangdong  w  dniach  od  12  do  14
października.

Podczas  oficjalnych  podróży  przywódcy  Komunistycznej  Partii
Chin  (KPCh)  zwykle  nie  ogłaszają  swoich  planów  podróży  z
wyprzedzeniem.

Ale  to  typowe  dla  starszych  przywódców,  że  odwiedzają
lokalnych  urzędników  i  otrzymują  od  nich  osobiście  raport
ostatniego dnia podróży.

Wcześnie  rano  12  października  państwowe  media
Xinhua  ogłosiły,  że  Xi  odwiedzi  w  środę  południowe
miasto  Shenzhen  w  prowincji  Guangdong.

Chińskie media państwowe początkowo informowały o działaniach
Xi.

Powołując się na informatorów, hongkońska gazeta Apple Daily
poinformowała,  że  ​​Xi  planował  odwiedzić  pobliskie  miasto
Kanton po wygłoszeniu przemówienia w Shenzhen, aby odwiedzić
biura i fabryki dużych firm technologicznych.

Ale po przemówieniu Xi w środę rano państwowe media milczały.
Następnego dnia w mediach ukazał się raport z podróży Xi do
Guangdong. Ponieważ media nie donosiły, że Xi słuchał raportu
lokalnych urzędników, sugerowały, że Xi już wrócił do Pekinu.

Podczas trzech poprzednich wizyt Xi w Guangdong, odkąd został
przywódcą partii, spotkał się z lokalnymi urzędnikami, aby
otrzymać ich raport ostatniego dnia swojej podróży.

Analiza
Amerykański komentator do spraw Chin, Yang Wei, zwrócił uwagę,
że  takie  spotkania  z  lokalnymi  urzędnikami  są  ważne
politycznie, ponieważ są zazwyczaj okazją dla urzędników do
osobistego wyrażenia lojalności wobec Xi.
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„Nie tylko urzędnicy z Kantonu i Shenzhen, ale także szefowie
partii i gubernatorzy z pobliskich prowincji, takich jak
prowincje Fujian, Guangxi i Jiangxi, prawdopodobnie również
dołączyliby do spotkania” – powiedział Yang.

Partia odbędzie piątą sesję plenarną 26 października, która
jest kluczową konferencją w celu omówienia następcy lidera
partii,  przyszłego  planu  pięcioletniego,  a  także  awansów
urzędników.

Ze  względu  na  czas,  Xi  prawdopodobnie  chciałby  umocnić
lojalność  swoich  podwładnych  takim  spotkaniem.  Jest  więc
bardzo niezwykłe, że Xi nie odbył takiego spotkania podczas
swojej ostatniej podróży do Guangdong.

Wiele mediów i chińskich osobistości internetowych spoza Chin
zaczęło spekulować, czy przedwczesne odejście miało związek ze
stanem zdrowia Xi.

Inni spekulowali, że Xi mógł obawiać się zarażenia COVID-19 z
powodu lokalnej epidemii. W Kantonie okręgowa komisja zdrowia
Huadu ogłosiła 16 października, że ​​jeden z jej mieszkańców
został zarażony 15 października.

Wydaje się, że spekulacje wywołały odpowiedź Pekinu.

Również 16 października państwowe media podały, że Xi był
gospodarzem spotkania w Pekinie z Biurem Politycznym, organem
25 najpotężniejszych przedstawicieli partii.

Według  Xinhua,  Biuro  Polityczne  omówiło  plan  rozwoju
podwójnego miasta Chengdu-Chongqing i technologię kwantową.

Komentator Yang napisał w komentarzu, że biorąc pod uwagę brak
politycznego  znaczenia  spotkania,  wydarzenie  mogło  pokazać
opinii publicznej, że nie ma problemów zdrowotnych.

„W ten sposób okaże się, że jego podróż do Guangdong została
przerwana  na  ważniejsze  spotkanie  w  Pekinie.  Jednak  [na
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podstawie doniesień medialnych] na spotkaniu nie omówiono
kluczowych kwestii ani nie podjęto ważnych decyzji ”- napisał
Yang.

Gubernator  Pensylwanii
zawetował  ustawę  dającą
restauracjom  możliwość
działania na pełnych obrotach

Gubernator  Pensylwanii  Tom  Wolf  (Niemcy)  16  października
zawetował ustawę, która pozwoliłaby restauracjom samodzielnie
decydować, czy otworzyć pełną pojemność, mówiąc, że środek
„zagraża zdrowiu i bezpieczeństwu publicznemu” pośród rosnącej
liczby przypadków wirusów KPCh.

Ustawa HB 2513 została uchwalona w Pensylwanii 23 września i
dałaby  właścicielom  restauracji,  barów  i  klubów  swobodę
działania  na  pełnych  obrotach.  Liczba  miejsc  w  barach  i
restauracjach w całym stanie wynosi obecnie 50 procent, co ma
na celu ograniczenie rozprzestrzeniania się COVID-19, choroby
wywoływanej przez wirusa z Wuhan.

Zniosłoby to również wymóg zakupu posiłku, aby otrzymać napój
alkoholowy.
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W liście ( pdf ) do prawodawców w piątek Wolf przytoczył
rosnącą liczbę pozytywnych przypadków w stanie, mówiąc, że
ustawa „zwiększa prawdopodobieństwo epidemii COVID-19”.

W  sobotę  odnotowano  drugi  najwyższy  dzienny  wzrost  liczby
przypadków  COVID-19  –  1857  –  od  początku  wybuchu  tzw.
epidemii.  Nastąpiło  to  zaledwie  kilka  dni  po  tym,  jak
urzędnicy  powiedzieli,  że  widzi  początek  „jesiennego
odrodzenia”  wirusa  KPCh.

„Te federalne i stanowe wytyczne dotyczące łagodzenia skutków
zostały  ustanowione  w  celu  zmniejszenia  ryzyka
rozprzestrzeniania się COVID-19 ze względu na powagę tej
pandemii. Te wytyczne nie tylko chronią klientów, ale także
chronią pracowników i społeczność ”- napisał Wolf.

„W zakresie, w jakim wirus odrodzi się tej jesieni i zimy,
potrzebujemy, aby te krytyczne wytyczne dotyczące łagodzenia
skutków pozostały na miejscu i musimy zachować możliwość
wdrażania dalszych środków łagodzących, jeśli to konieczne”.

We’ve seen >1,000 cases a day for the past ten days in
Pennsylvania.  It's  the  start  of  a  fall  resurgence  of
COVID-19.

We’re doing our part to prepare — but Pennsylvanians have an
important role to play, too.

Wear a mask, social distance, and download the COVID Alert PA
app.

— Governor Josh Shapiro (@GovernorShapiro) October 15, 2020

Wolf powiedział, że ryzyko rozprzestrzeniania się wirusa w
lokalach restauracyjnych jest „wyjątkowe” ze względu na to,
jak dużo czasu ludzie spędzają w bliskim sąsiedztwie oraz
ponieważ  „praktyki  profilaktyczne”,  takie  jak  noszenie

https://www.governor.pa.gov/wp-content/uploads/2020/10/20201016-TWW-HB-2513-Veto-Message.pdf
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maseczki, nie są możliwe podczas jedzenia lub picia.

Dodał,  że  państwo  powinno  zamiast  tego  skupić  się  na
przywracaniu dzieci do szkoły, utrzymywaniu otwartości szkół i
biznesów  oraz  „podejmowaniu  środków  ostrożności,  aby  nasze
społeczności były zdrowe”.

Ustawa  wraca  teraz  do  legislatury  i  wymagałaby  większości
dwóch trzecich głosów, aby ją unieważnić.

Od 17 października w Pensylwanii było  8 492 zgonów związanych
z COVID-19 i łącznie 180 943 znanych przypadków.

Liczba zgonów związanych z COVID-19 w ciągu dnia w Pensylwanii
do  17  października  2020  r.  (Vital  Records  Program  /
Pennsylvania  Department  of  Health)

https://www.health.pa.gov/topics/disease/coronavirus/Pages/Cases.aspx


Liczba przypadków COVID-19 w ciągu dnia w Pensylwanii do 17
października 2020 r. (Pennsylvania National Electronic Disease
Surveillance System / Pennsylvania Department of Health)
Sekretarz zdrowia Pensylwanii dr Rachel Levine powiedziała w
zeszłym tygodniu, że stan jest znacznie lepiej przygotowany na
napływ przypadków COVID-19 niż na początku epidemii, powołując
się na więcej środków ochrony osobistej, program śledzenia
kontaktów i wystarczającą ilość łóżka szpitalne.
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Rozejm Armenii i Azerbejdżanu
zostanie  zerwany  w  ciągu
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kilku godzin

YEREVAN / BAKU – Armenia i Azerbejdżan oskarżyły się nawzajem
18 października o naruszenie nowego zawieszenia broni w walce
o  górską  enklawę  Nagorno-Karabakh  kilka  godzin  po  jego
ustaleniu.

Rozejm uzgodniony 17 października wszedł w życie o północy
(20:00  GMT)  po  trwającym  tydzień  zawieszeniu  broni  przez
Rosjan, który nie powstrzymał najgorszych walk na Południowym
Kaukazie od lat 90. Co najmniej 750 osób zginęło od czasu
rozpoczęcia walk 27 września.

O 10:10 GMT azerbejdżańskie ministerstwo obrony poinformowało,
że  region  Aghdam,  sąsiadujący  z  Górnym  Karabachem,  był
ostrzeliwany przez Armenię. Powiedział, że z dnia na dzień
armeńskie jednostki wojskowe otworzyły ogień z broni dużego
kalibru wzdłuż granicy, czemu Armenia zaprzeczyła.

Armenia stwierdziła, że ​​armia azerska strzelała dwukrotnie w
nocy i użyła artylerii oraz oskarżyła Baku o odrzucenie jego
prośby o wycofanie rannych żołnierzy z pola bitwy.

„Ten krok… został kategorycznie odrzucony przez Baku” – podało
ministerstwo spraw zagranicznych w oświadczeniu. Baku nazwał
oświadczenie dezinformacją.

Ministerstwo obrony Azerbejdżanu oświadczyło: „Wróg strzelał w
okolice miasta Jabrail, a także w wioski tego regionu… przy
użyciu moździerzy i artylerii”. Dodał, że armia azerbejdżańska
„podjęła odpowiednie środki odwetowe”.
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Ministerstwo  poinformowało,  że  azerskie  jednostki  wojskowe
zestrzeliły  armeński  samolot  bojowy  Su-25,  „który  usiłował
dokonać  nalotów  na  pozycje  armii  azerskiej  w  regionie
Jabrail”.  Erywań  szybko  temu  zaprzeczył.

Urzędnicy  w  Nagorno-Karabakh  powiedzieli,  że  siły  azerskie
przypuściły atak na pozycje wojskowe enklawy i po obu stronach
były ofiary i ranni.

Nagorno-Karabakh  to  obszar  górski  uznawany  na  arenie
międzynarodowej  za  część  Azerbejdżanu,  ale  zamieszkały  i
zarządzany przez etnicznych Ormian.

Zawieszenie broni na początku tego miesiąca miało na celu
umożliwienie stronom zamiany zatrzymanych i ciał poległych w
starciach, ale miało niewielki wpływ na walki wokół enklawy.

Nowy rozejm ogłoszono 17 października po tym, jak rosyjski
minister  spraw  zagranicznych  Siergiej  Ławrow  rozmawiał
telefonicznie ze swoimi ormiańskimi i azerskimi odpowiednikami
i wezwał strony do przestrzegania rozejmu, w którym mediował
tydzień temu.

Rosja, Francja i Stany Zjednoczone należą do Grupy Mińskiej,
która  starała  się  pomóc  w  rozwiązaniu  konfliktu  w  ramach
Organizacji Bezpieczeństwa i Współpracy w Europie (OBWE).

Baku poinformowało 17 października, że ​​od czasu wybuchu walk
27 września 60 azerbejdżańskich cywilów zginęło, a 270 zostało
rannych. Nie ujawnił swoich ofiar wojskowych.

Górski Karabach podaje, że zginęło 673 jego żołnierzy, a 36
cywilów.



Śląskie:  144  interwencje
strażaków, wysokie stany wód

144  razy  interweniowali  od  czwartku  do  piątkowego  poranka
strażacy w województwie śląskim, walcząc ze skutkami silnego
wiatru i wezbranych wód – poinformowała w piątek rzeczniczka
śląskiej straży pożarnej młodsza brygadier Aneta Gołębiowska.

Rzeki  w  regionie  nadal  przekraczają  stany  alarmowe  na  8
wodowskazach, a ostrzegawcze – na 9. Większość interwencji
związana jest z przepompowaniem wody z posesji i rozlewisk
wody.
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Zrzut wody z Jeziora Bystrzyckiego do rzeki Bystrzycy, Zagórze
Śląskie, 15.10.2020 r. Woda ciągle się podnosi, a w wielu
miejscach deszcz nie przestaje podać (Maciej Kulczyński / PAP)
Od wtorku w części powiatów i miejscowości regionu obowiązują
ogłoszone  przez  wojewodę  i  samorządy  pogotowia  i  alarmy
powodziowe.  Wojewoda  śląski  wydał  zarządzenie  o  pogotowiu
przeciwpowodziowym  na  terenie  powiatów:  bielskiego,
cieszyńskiego,  wodzisławskiego,  raciborskiego,  żywieckiego
oraz miasta Bielsko-Biała.

Również we wtorek wójt Gminy Gierałtowice wydał zarządzenie
w sprawie ogłoszenia pogotowia przeciwpowodziowego na terenie
sołectwa Przyszowice, starosta pszczyński – na terenie powiatu
pszczyńskiego, a wójt gminy Zebrzydowice na terenie sołectw:
Zebrzydowice, Kończyce Małe, Marklowice Górne.

W  środę  burmistrz  Krzanowic  wydał  zarządzenie  w  sprawie
ogłoszenia  alarmu  przeciwpowodziowego  w  Gminie  Krzanowice,
wójt Gminy Mstów ogłosił pogotowie przeciwpowodziowe na jej
terenie,  a  burmistrz  miasta  Sośnicowice  –  w  gminie
Sośnicowice.

Źródło: PAP.
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Facebook i Twitter  podjęły niezwykłe kroki przeciwko New York
Post  z  powodu  artykułu  o  synu  byłego  wiceprezydenta  Joe
Bidena.

To  pierwszy  raz,  kiedy  firmy  z  mediów  społecznościowych
podjęły  bezpośrednie  działania  przeciwko  artykułowi  z
wiadomościami dużego amerykańskiego wydawcy ( New York Post
znajduje się w pierwszej piątce gazet pod względem nakładu).

Warto zauważyć, że działania Facebooka i Twittera wydają się
arbitralne, bez konsekwencji i bez uzasadnionego powodu.

Pracownik  komunikacji  Facebooka,  Andy  Stone,  powiedział
w oświadczeniu, że platforma „ogranicza dystrybucję” artykułu
Post, zwracając uwagę, że akcja miała miejsce, zanim artykuł
został zweryfikowany (jakkolwiek wątpliwe mogą być same osoby
weryfikujące  fakty).  Rodzi  to  pytania  o  podstawy  działań
Facebooka  zmierzających  do  ograniczenia  zasięgu  –  i
skutecznego  cenzurowania  –  artykułu.

Twitter  poszedł  dalej  niż  Facebook,  dodając  etykiety
ostrzegawcze  do  tweetów  i  zabraniając  użytkownikom
publikowania linków do artykułu Post – zarówno publicznie, jak
i  w  wiadomościach  bezpośrednich  –  i  blokując  niektórych
użytkowników,  którzy  to  zrobili,  w  tym  New  York  Post  i
sekretarza prasowego Białego Domu Kayleigh McEnany.

Po  wymuszeniu  podania  przyczyny  cenzury,  Twitter  później
argumentował, że artykuł Post naruszył jego zasady dotyczące
„danych  osobowych  i  prywatnych”  oraz  „Hacked  Materials
Policy”.

W  osobnym  oświadczeniu  Twitter  powiedział,  że  platforma
„zabrania korzystania z naszych usług w celu rozpowszechniania
treści uzyskanych bez zezwolenia”.

Czy to oznacza, że ​​w przyszłości wszystkie artykuły medialne
zawierające dokumenty, które wyciekły, zostaną zakazane przez
platformę?  I  czy  ten  standard  zostanie  równomiernie
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zastosowany  do  wszystkich  organizacji  medialnych?

Według własnych standardów Twittera, niektóre z najbardziej
znaczących  artykułów,  jakie  kiedykolwiek  powstały  –  które
często  opierały  się  na  dokumentach,  które  wyciekły  –  nie
miałyby miejsca na jego platformie.

Zasady Twittera i Facebooka są tak niebezpiecznie niejasne, że
platformy mogą cenzurować treści według własnego uznania.

Nie jest tajemnicą, że wraz ze wzrostem rozmiarów i wpływów
obu firm w ostatnich latach, rośnie ich kontrola nad dyskursem
publicznym.

Mają do tego prawo jako wydawca. Ale zamiast tego Twitter i
Facebook stanowczo zaprzeczyły, że są wydawcami, i zamiast
tego twierdzą, że są otwartymi platformami, zapewniając im
ochronę  na  mocy  sekcji  230  Ustawy  o  przyzwoitości
komunikacyjnej.

Facebook i Twitter przekroczyły teraz tę linię publicznie i
rażąco, że podobnie jak media, które cenzurują, faktycznie
stały się wydawcami i powinny podlegać tym samym standardom
odpowiedzialności.

Źródło:
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Uczestnicy zamieszek Antify w
Portland  niszczą  posągi

https://www.naturalnews.com/2020-10-15-twitter-and-facebooks-assault-on-press-freedom.html
https://ocenzurowane.pl/uczestnicy-zamieszek-antify-w-portland-niszcza-posagi-lincolna-i-roosevelta/
https://ocenzurowane.pl/uczestnicy-zamieszek-antify-w-portland-niszcza-posagi-lincolna-i-roosevelta/


Lincolna i Roosevelta

Ponieważ zamieszki w Portland w stanie Oregon trwają nadal,
zbiry  z  Antify  zniszczyli  pomniki  dwóch  amerykańskich
prezydentów  w  ramach  trwających  ataków  na  miasto.

Ponad 115 dni po wybuchu protestów w Oregonie w następstwie
incydentu z George’em Floydem trwają zamieszki przestępcze, a
liberalnym  przywódcom  miasta  nie  udało  się  opanować
działalności.

W  niedzielną  noc  uczestnicy  zamieszek  zniszczyli  posągi
przedstawiające  Abrahama  Lincolna  i  Theodore’a
Roosevelta. Podobno niektórzy bojownicy z antify przeklinali
to, co nazywali „kolonizatorami” i przeciwnikami Black Lives
Matter, kiedy ściągali posąg Roosevelta z jego podstawy za
pomocą  kół  łańcuchowych.  Na  posągu  widniał  również  napis
„skradziona ziemia”.

Podobny system koła łańcuchowego był używany przez lewicowych
bojowników  do  demontażu  posągu  Lincolna.  Podstawę  posągu
Lincolna  zaśmiecono  graffiti  odnoszącym  się  do  Dakoty  38,
grupy  wojowników  z  Dakoty,  którzy  zostali  straceni  przez
wojska  amerykańskie  w  konflikcie  terytorialnym,  który  miał
miejsce  w  1862  roku.  Plemię  zabiło  pięciu  amerykańskich
osadników,  którzy  mieszkali  na  terytorium  Minnesoty,  co
skłoniło  Lincolna  do  wysłania  wojsk  federalnych  w  celu
zapewnienia  bezpieczeństwa  mieszkającym  tam  amerykańskim
osadnikom.

Naoczni świadkowie donieśli, że nie było żadnej policji w
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zasięgu wzroku, kiedy miał miejsce atak na te symbole Ameryki,
mimo że organy ścigania rozpędziły zamieszki noc wcześniej.

Posągi znajdowały się poza Muzeum Towarzystwa Historycznego
Oregonu,  upamiętniając  dziedzictwo  Wybrzeża  Północno-
Zachodniego i tych, którzy szli Szlakiem Oregonu. Uczestnicy
zamieszek próbowali także spalić Towarzystwo, wybijając kilka
okien i wrzucając trzy zapalone flary do wnętrza budynku,
które na szczęście same zgasły. Według dyrektora wykonawczego
Towarzystwa  Historycznego  z  muzeum  skradziono  cenną
afrykańsko-amerykańską  kołdrę.

Do tej pory zarzuty postawiono dwóm mężczyznom
Dwóch  mężczyzn  zostało  aresztowanych  i  oskarżonych  o
popełnienie przestępstwa w związku z tym incydentem. Malik
Fard  Muhammad  i  Brandon  Bartells  rzekomo  brali  udział  w
zamieszkach  zorganizowanych  przez  organizację  antifa  z
Portland.  Żaden  z  nich  nie  wydaje  się  być  rdzennym
Amerykaninem, ani nie pochodzi z Portland ani nawet z Oregonu.

Bartells podobno prowadził ciężarówkę, która została użyta do
zniszczenia  posągu  Roosevelta.  38-latek  jest  oskarżony  o
popełnienie  przestępstwa  pierwszego  stopnia,  a  także  o
zbrodnię. Bartells, który pochodzi ze stanu Waszyngton, został
osadzony  w  więzieniu  w  Waszyngtonie  za  odmowę  wykonania
rozkazu o rozproszeniu zamieszek, podczas zamieszek w Kenosha
tego lata.

W  międzyczasie  Muhammad  został  oskarżony  o  publiczne
posiadanie  naładowanej  broni  palnej,  zamieszki,  bezprawne
posiadanie  broni  palnej  i  przestępstwo  pierwszego
stopnia.  Muhammad  pochodzi  z  Indiany.

Według  Oregon  Historical  Society  szkody  spowodowane
zamieszkami  w  niedzielę  przekraczają  20,000  USD,  dodatkowo
wystawa  historyczna  została  splądrowana.  Pomnik  Lincolna
będzie kosztował 20,000 USD, a posąg Roosevelta – 10,000 USD.



Zniszczenie miało miejsce w tak zwany Dzień Wściekłości Ludów
Tubylczych,  dzień,  w  którym  aktywiści  wezwali  w  mediach
społecznościowych,  aby  ludzie  zaczęli  maszerować
wieczorem;  nagrywanie  było  niedozwolone.  Wielu  uczestników
było ubranych całkowicie na czarno, w tym hełmy, kamizelki
kuloodporne, maski i tarcze.

Prezydent  Trump  nakazał  FBI  zbadanie  ataków,  co  nie  jest
zaskakujące,  biorąc  pod  uwagę,  jak  miasto  wydaje  się  nie
przejmować tym, co się tam dzieje.

W  dniu  przemocy  padły  również  dwa  strzały  przez  okno
restauracji. Okna zostały również rozbite w banku, sklepie
jubilerskim, kawiarni i innych restauracjach.

Szef  policji  w  Portland,  Chuck  Lovell,  powiedział:  „Te
wydarzenia  późno  w  nocy  rzekomo  mają  związek  ze
sprawiedliwością rasową, ale tak nie jest. Są o przemocy i
kryminalnej destrukcji. Naprawdę szkodzą naszej społeczności i
wszyscy zasługujemy na coś lepszego”.
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WHO  w  końcu  przyznaje,  że
blokady  są  szkodliwe,
„podwajają” globalne ubóstwo
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Światowa  Organizacja  Zdrowia  (WHO)  wreszcie  się
opamiętała,  potępiając  blokady  z  powodu  wirusa
(COVID-19),  które  wcześniej  wspierała,  przyznając,  że  w
rzeczywistości spowodowały one „straszną globalną katastrofę”,
niszcząc światową gospodarkę.

Przemawiając w imieniu brytyjskiego wysłannika WHO, dr David
Nabarro wezwał światowych przywódców w apelu o zaprzestanie
„stosowania  blokad  jako  podstawowej  metody  kontroli”,  a
zamiast  tego  pozwolenie  ludziom  na  normalne  życie,
jednocześnie zachęcając osoby „bezbronne” do tego aby chroniły
się przed wirusem jak dotychczas.

Według Nabarro jedynym osiągnięciem blokad była bieda, która
sprawia,  że  ​​kraje,  które  chcą  faktycznie  przetrwać  ten
kryzys, nie są w stanie tego zrobić. Ostrzega, że ​​dalsze
zamykanie  firm,  obiektów  sportowych  i  innych  potrzeb
społecznych  doprowadzi  tylko  do  jeszcze  większego
nieszczęścia, większego ubóstwa i ostatecznie większej liczby
zgonów.

„Wystarczy spojrzeć na to, co stało się z branżą turystyczną,
na przykład na Karaibach lub na Pacyfiku, ponieważ ludzie nie
spędzają wakacji” – wyjaśnił dalej Nabarro.

„Zobacz, co się dzieje z poziomami ubóstwa. Wydaje się, że do
przyszłego  roku  możemy  mieć  podwojenie  ubóstwa  na
świecie. Wygląda na to, że możemy mieć co najmniej podwojenie
niedożywienia dzieci, ponieważ dzieci nie jedzą posiłków w
szkole, a ich rodziców z biednych rodzin na to nie stać”.
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WHO ma rację, chociaż raz
Słowa Nabarro wyraźnie kontrastują z tymi, które wypowiedział
szef WHO Tedros Adhanom Ghebreyesus, który w kwietniu oferował
pełne wsparcie dla blokad, a nawet ostrzegł, że zbyt wczesne
ich zniesienie może spowodować „skok” w przypadkach COVID-19.

W tamtym czasie Ghebreyesus nie szczędził pochwał dla narodów
takich jak Wielka Brytania i Francja, które wykorzystywały
blokady i inne „narzędzia, aby stawić czoła nowym skokom”.

Jeśli  jednak  blokady  będą  się  utrzymywać,  wkrótce  nastąpi
„podwojenie”  poziomu  światowego  ubóstwa  i  niedożywienia
dzieci, ostrzega Nabarro. Do 2021 r. biedni ludzie staną się
„bardzo biedni”, twierdzi Nabarro.

„Chcę to powtórzyć: my w Światowej Organizacji Zdrowia nie
opowiadamy  się  za  blokadami  jako  podstawowym  sposobem
kontrolowania tego wirusa” – dodał Nabarro.

„Dlatego naprawdę apelujemy do wszystkich światowych liderów:
Przestańcie  używać  blokady  jako  podstawowej  metody
kontroli. Opracujcie lepsze systemy do tego. Pracujcie razem
i uczcie się od siebie nawzajem”.

Nabarro złożył te i inne oświadczenia zaledwie kilka godzin
przed wydaniem przez innych urzędników WHO własnych zaleceń
przeciwko  jakimkolwiek  dalszym  blokadom.  Główny  ekspert
agencji ds. Sytuacji kryzysowych powiedział, że władze powinny
unikać blokad, które są gorsze niż sam wirus.

W Wuhan w Chinach, skąd przypuszcza się, że wywodzi się wirus,
później  wykazano,  że  ekstremalne  blokady  powodują  poważne
„urazy” mieszkańców miasta, nie wspominając o szkodach, jakie
wyrządziły ich lokalnej gospodarce.

Pomimo  ciągłego  odnotowywanego  wzrostu  liczby  przypadków
nowego  wirusa,  WHO  dołączyła  do  reszty  rozsądnego  świata,



deklarując, że blokady nie są odpowiedzią – nie teraz i nigdy
więcej.

„To, czego chcemy unikać – a czasami jest to nieuniknione i
akceptujemy to – ale to, czego chcemy uniknąć, to te masowe
blokady, które są jak kara dla społeczności, społeczeństwa i
wszystkiego innego” – powiedział Mike Ryan na Odprawa WHO w
Genewie.

Tymczasem co raz więcej Polaków wydaje się mieć dość ciągłej
histerii związanej z wirusem, który, ogólnie rzecz biorąc, nie
jest  śmiertelnym  zagrożeniem,  jak  twierdzą  jego
promotorzy. Może teraz naprawdę nadszedł czas, aby zostawić tę
sprawę za sobą i ruszyć dalej z naszym życiem. Co myślisz?
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Nowe zasady bezpieczeństwa w
związku z epidemią COVID-19

Od  soboty  będą  obowiązywać  nowe  obostrzenia  w  związku
z  epidemią  COVID-19;  w  przypadku  imprez  okolicznościowych
wejdą  one  w  życie  od  poniedziałku.  Przewidują  m.in.,
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że w szkołach wyższych i ponadpodstawowych w strefie żółtej
będzie obowiązywać nauczanie hybrydowe, w strefie czerwonej –
zdalne.

W czwartek premier Mateusz Morawiecki oraz minister zdrowia
Adam  Niedzielski  przedstawili  na  konferencji  prasowej  nowe
zasady bezpieczeństwa, które zaczną obowiązywać od soboty 17
października.

Handel
Od soboty w sklepach – tylko w czerwonej strefie – będzie
mogło przebywać do pięciu osób na jedną kasę. Od czwartku
obowiązują  już  godziny  dla  seniorów.  W  obydwu  strefach
w  godzinach  od  10  do  12  w  sklepach,  drogeriach,  aptekach
i na poczcie mogą przebywać jedynie osoby powyżej 60. roku
życia.

Gastronomia
W  strefie  żółtej  oraz  w  strefie  czerwonej  lokale
gastronomiczne będą mogły być otwarte dla klientów w godzinach
6-21, potem będzie możliwe tylko wydawanie posiłków na wynos.
Ponadto  zgodnie  z  nowymi  obostrzeniami  zajęty  może  być
tylko co drugi stolik.

Transport
Jeśli  chodzi  o  transport  publiczny,  to  w  strefie  żółtej
oraz w strefie czerwonej od soboty będzie obowiązywać zasada,
że  może  być  zajęta  połowa  miejsc  siedzących  lub  30  proc.
wszystkich miejsc.

Uroczystości religijne
W  uroczystościach  religijnych  będzie  mogło  brać  udział:
w strefie żółtej nie więcej niż jedna osoba na cztery metry
kwadratowe  obiektu,  a  w  strefie  czerwonej  jedna  osoba
na  siedem  metrów  kwadratowych.

https://www.gov.pl/web/koronawirus/regionalne-obostrzenia-dla-wybranych-powiatow
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Zgromadzenia publiczne
W strefie żółtej zgromadzenia publiczne nie będą mogły liczyć
więcej niż 25 osób; w strefie czerwonej liczebność zgromadzeń
publicznych zostanie ograniczona do 10 osób.

Edukacja w szkołach
W  strefie  żółtej  w  szkołach  wyższych  i  ponadpodstawowych
będzie obowiązywało nauczanie hybrydowe. Z kolei w strefie
czerwonej nauczanie w szkołach wyższych i ponadpodstawowych
będzie  miało  charakter  zdalny  (z  wyłączeniem  zajęć
praktycznych).

Szkoły podstawowe i przedszkola mają pracować jak dotąd.
Premier  pytany,  czy  w  związku  z  rosnącą  liczbą  zakażeń
koronawirusem możliwe jest wprowadzenie w pełni zdalnej nauki
w szkołach, w tym w najmłodszych klasach szkół podstawowych,
odpowiedział:

„Tak, jeżeli nie powstrzymamy rozprzestrzeniania się wirusa
rozważamy  wszelkie  scenariusze,  aczkolwiek  ten  jest  jednym
z najtrudniejszych. Dlatego, że on jednocześnie oznacza bardzo
duże  utrudnienia  w  świadczeniu  pracy  przez  rodziców  tych
najmłodszych dzieci i dlatego przedszkola, klasy od I do IV,
klasy w ogóle szkół podstawowych, na dzień dzisiejszy chcemy
jak najdłużej chronić przed trybem zdalnym”.

Wydarzenia kulturalne i sportowe
W obu strefach podczas wydarzeń kulturalnych jedynie jedna
czwarta  miejsc  dla  publiczności  będzie  mogła  być  zajęta.
Wydarzenia sportowe będą mogły się odbywać, ale bez udziału
publiczności.  Z  kolei  działalność  basenów,  aquaparków
i  siłowni  zostanie  zawieszona.

Imprezy okolicznościowe
Ponadto od poniedziałku 19 października będą obowiązywać nowe
zasady  dotyczące  organizacji  imprez  okolicznościowych,



m.in.  wesel.  W  strefie  żółtej  będą  one  mogły  liczyć
maksymalnie 20 osób, nie będą dopuszczalne zabawy taneczne.
W  strefie  czerwonej  będzie  obowiązywał  zakaz  organizowania
wesel, konsolacji i innych imprez okolicznościowych.

Premier Mateusz Morawiecki zapewnił na czwartkowej konferencji
prasowej, że w odniesieniu do branż najbardziej dotkniętych
ostatnimi  obostrzeniami  będą  prowadzone  działania  mające
na celu ich wsparcie. „Wśród tych, które od tego momentu będą
w  trudniejszym  położeniu  niż  inne,  jak  np.  turystyczna,
restauracyjna,  gastronomiczna  –  będziemy  z  tymi  branżami
dyskutować, w jaki sposób w najbliższych kilku miesiącach –
do czasu lekarstwa czy szczepionki – przetrwać w najlepszym
możliwym kształcie dla gospodarki” – powiedział.

Według informacji Ministerstwa Zdrowia badania laboratoryjne
potwierdziły  zakażenie  wirusem  KPCh  (Komunistycznej  Partii
Chin), powszechnie znanym jako nowy koronawirus, u kolejnych
8099 osób – najwięcej od początku pandemii. Zmarło też 91
chorych.  Najwięcej  zakażeń  zanotowano  w  województwach
mazowieckim – 1306 i małopolskim – 1303. Do tej pory najwyższy
dzienny  bilans  zakażeń  i  zgonów  zanotowano  w  środę  14
października. Wtedy resort przekazał raport o kolejnych 6526
zdiagnozowanych  chorych  na  COVID-19  i  116  zmarłych,  wśród
których u 11 nie stwierdzono innych chorób współistniejących.
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Chińskie  miasto  blokuje
dzielnice, zamyka szpitale w
obliczu  rosnącej  epidemii
wirusa KPCh

https://vs.youmaker.com/assets/e4bb3d9b-3fc5-450e-7857-09c53dd
c968a/video_360p.mp4
Od chwili wybuchu epidemii wirusa KPCh (powszechnie znanego
jako nowy koronawirus – przyp. redakcji) w mieście Qingdao,
we  wschodnich  Chinach,  władze  usiłują  powstrzymać
rozprzestrzenianie się infekcji, w tym celu zamknęły niektóre
dzielnice  i  wprowadziły  nakaz  wykonania  testów
na  COVID-19  u  wszystkich  mieszkańców.

12  października  władze  zamknęły  osiedla  mieszkaniowe,
w których mieszkają zdiagnozowani pacjenci. Określono również
okolicę,  w  której  znajduje  się  Szpital  Chorób  Klatki
Piersiowej  w  Qingdao  (ang.  Qingdao  Chest  Hospital),  jako
„region o średnim ryzyku” rozprzestrzeniania się wirusa.

Sześć  milionów  mieszkańców  z  dystryktów  Shinan,  Shibei,
Licang, Laoshan i Chengyang musiało wykonać testy na wykrycie
kwasu  nukleinowego  COVID-19.  Wieczorem  12  października
mieszkańcy zaczęli ustawiać się w kolejce. Wcześniej tego dnia
władze  miasta  ogłosiły  wykrycie  12  infekcji  wirusa  KPCh,
ale nie podały żadnych innych szczegółów na temat epidemii.
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Mimo  że  prawdziwy  rozmiar  obecnego  wybuchu  epidemii  jest
niejasny,  gdyż  lokalne  władze  są  znane
z niezgłaszania przypadków w celu zaniżenia skali kryzysu,
miasto  zamknęło  co  najmniej  trzy  szpitale  w  oczekiwaniu
na wzrost liczby zakażeń COVID-19.

Chociaż miasto nie ogłosiło pełnej blokady, to na jedynym
lotnisku w Qingdao loty zostały odwołane. Państwowa gazeta
„Beijing Daily” poinformowała, że 12 października odwołano 26
lotów, a 13 października odwołano ponad 110 lotów.
W  artykule  ostrzegano  podróżnych,  że  spodziewane  jest
odwołanie  większej  liczby  lotów.

Według  oficjalnych  statystyk  Qingdao,  nadmorskie  miasto
w prowincji Shandong, zamieszkuje ok. 9,5 mln ludzi.

Ogniska choroby
Władze lokalne zarządziły, by każdy punkt do przeprowadzania
testów w mieście działał od 7.00 rano do co najmniej 22.00,
ponieważ  jak  podały  lokalne  media,  władze  ze  szczebla
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prowincji  poprosiły  miasto  o  zakończenie  testów  wśród
wszystkich  mieszkańców  do  16  października.

Władze  miasta  zorganizowały  pierwszą  konferencję  prasową
na temat niedawnego wybuchu epidemii 12 października. Niemniej
konferencję, którą pierwotnie zaplanowano na dzień wcześniej,
niespodziewanie odwołano.

Państwowa agencja informacyjna Xinhua poinformowała, że Chen
Wansheng, zastępca dyrektora urzędu miasta w Qingdao, ogłosił
na  konferencji  prasowej,  że  12  infekcji  –  sześciu
zdiagnozowanych pacjentów i sześciu bezobjawowych nosicieli –
było  powiązanych  ze  Szpitalem  Chorób  Klatki  Piersiowej
w Qingdao.

Dziesięciu z nich to pacjenci leczeni w szpitalu lub pomoc
medyczna  opiekująca  się  tymi  pacjentami.  Pozostali  dwaj
to krewni zakażonego pacjenta lub pomocnika medycznego.

Chen  powiedział  również,  że  władze  zamknęły  zarówno
restauracje i targi, które ostatnio odwiedziło 12 zakażonych

https://archive.is/0iR2E


osób, jak i osiedla, w których mieszkają te osoby.

Po tym jak 11 października zamknięto Szpital Chorób Klatki
Piersiowej  w  Qingdao,  Szpital  nr  3  w  Qingdao  ogłosił  12
października, że zostanie przekształcony w szpital przyjmujący
wyłącznie pacjentów z COVID-19 i nie będzie już przyjmować
żadnych nowych pacjentów. Wszyscy inni pacjenci, niezarażeni
COVID-19,  mieli  zostać  przeniesieni  do  innych  szpitali
tak szybko, jak to możliwe.

Szpital  Chorób  Klatki  Piersiowej  w  Qingdao  w  najbliższej
przyszłości ma leczyć tylko pacjentów z COVID-19.

Dyrekcja Szpitala Centralnego w Qingdao ogłosiła, że zamkną
oddział  pogotowia  ratunkowego,  natomiast  leczenie  innych
pacjentów będą prowadzić tak jak do tej pory.

Na stronie internetowej Szpitala nr 3 w Qingdao zamieszczono
informację, że dysponuje on 800 łóżkami, natomiast Szpital
Chorób Klatki Piersiowej w Qingdao ma 320 łóżek.
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Obawy
11  października  br.  władze  Jinan,  stolicy  prowincji
Shandong,  ogłosiły,  że  każdy  mieszkaniec,  który  odwiedził
Qingdao po 23 września, musi co najmniej dwa razy przejść
testy na obecność kwasu nukleinowego COVID-19, wykonać test
na przeciwciała i przeprowadzić siedmiodniową samoizolację.

Przepisy  z  Jinan  wystraszyły  ludzi  odwiedzających  Qingdao,
ponieważ  jest  to  popularne  miejsce  turystyczne.  Podczas
ostatniego  święta  narodowego,  w  dniach  1-8  października,
władze  oświadczyły,  że  miasto  jest  bezpieczne  dla
zwiedzających.

Chińscy  internauci  podawali  w  wątpliwość,  czy  miasto
rzeczywiście  jest  bezpieczne.

Państwowa gazeta „Health Times”, powołując się na oficjalne
dane,  podała,  że  od  1  do  8  października  miasto  Qingdao
odwiedziło  4,48  mln  turystów.  Podczas  świąt  ok.  2,83  mln
turystów  kupiło  bilety  na  zwiedzanie  Qingdao.  W  Qingdao
zorganizowano  także  dwudniowy  Festiwal  Muzyki  Feniksa,
który przyciągnął tysiące turystów i okolicznych mieszkańców.
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